

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. ขอยอตะห์โก๊ะ 14 ชุมชนฮูมอลันส์ เทศบาลเมืองตากใบ

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 194 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 776 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง							
1.1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม บดอัดแน่น	1	งาน	3,000	3,000	1.4054	4,216	4,216.20
1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น	40	ลบ.ม.	550	22,000	1.4054	773	30,918.80
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	776	ตรม.	474	367,824	1.4054	666	516,939.85
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	เหมา	-	-			
	งานป้ายโครงการ ป้ายชั่วคราว และอื่นๆ							
							รวม	552,075
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (คิดเท่ากับงบประมาณ)							548,000	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.4054	

ลงชื่อ.....

(นายवलันต์ ขวัญสืบ)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายภิบาล อันทานวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวเจี๊ยะบีย๊ะ เจ๊ะเต็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนวิทย์ ดั่งสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

.....

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุริยา นูรณกลิกกุล) วันที่ 24/พ.ค./ 2567

ลงชื่อ.....นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(นายขันตารา นูขันตารา) วันที่ 24/พ.ค./ 2567

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. ขอยอตะห์ไเกะ 14 ชุมชนตมอานัส

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 194 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 776 ตร.ม.)

แบบเลขที่ ถนน คสล. 6/2567

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

24

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ.

2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	391,272	1.4054	549,894	
	เงื่อนไข				
	เงินค่าน้ำจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			549,894	
	คิดเป็นยอดจำนวนเงินเท่ากับงบประมาณ			548,000	
	ตัวอักษร (ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ประมาณการโดยวิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(..นายวสันต์...ขวัญสืบ..)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางสาวเจียรนีย์...เจ๊ะเต็ง..)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(..นายภิบาล...อันทานูวัฒน์..)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(..นายเจนวิทย์...คังสุข..)

เห็นชอบ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายจันทร์ดา...นุจันทร์ดา....)

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. ขยายทางให้เกะ 14 ชุมชนสมอถ่านส ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 194 ม.

(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 776 ตร.ม.)

แบบเลขที่ ถนน คสล. 6 / 2567

รายการเลขที่

กอง ช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณการโดย นายवंสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทาง								
1.1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม บดอัดแน่น	1	งาน	-	-	3000	3,000	3,000	
1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น	40	ลบ.ม.	550	22,000	0	-	22,000	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	776	ตรม.	474	367,824	0	-	367,824	
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	เหมา	-	-	0	-	-	
	งานป้ายโครงการ ป้ายชั่วคราว และอื่นๆ								
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			392,824	